
UCHWAŁA NR XXX/195/2022 
RADY GMINY PRZYRÓW 

z dnia 14 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/37/2019 Rady Gminy Przyrów z dnia 
21 czerwca 2019 roku w sprawie ustalenia wysokości zryczałtowanej 

diety miesięcznej dla sołtysów Gminy Przyrów 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) Rada Gminy Przyrów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/37/2019 Rady Gminy Przyrów z dnia 21 czerwca 
2019 roku w sprawie ustalenia wysokości zryczałtowanej diety miesięcznej dla 
sołtysów Gminy Przyrów § 1. 1. otrzymuje brzmienie „Sołtys otrzymuje 
zryczałtowaną dietę miesięczną w wysokości 400 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyrów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2022 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Maria Stępień 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3B99B44-B20D-4189-84ED-C2330F2A6F42. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


